
Secretaria de Segurança Urbana  
Guarda Mirim  

Projeto Jovem Aprendiz 
 
 
 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 – GUARDA MIRIM DE SÃO SEBASTIÃO 
 
 
 
RETIFICAÇÃO DA LISTA DA CLASSIFICAÇÃO POR UNIDADE E PERÍODO 

 
O COMANDANTE DA GUARDA MIRIM, no uso de suas atribuições legais e conforme 

deliberação da Comissão Permanente do processo seletivo da Guarda Mirim 2021 e 

considerando o EDITAL do Processo Seletivo da Guarda Mirim ano 2021, resolve: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

   
 

I – Retificar a classificação na Guarda Mirim Unidade Enseada (Unidade Costa Norte 

- Tarde) da candidata classificada, conforme abaixo: 

 
 
        ONDE SE LÊ: 

 
 
 
 
 

                              
 
         LEIA-SE 

 
 
 
 
 

        Observação: Nota da redação não computada em listagem anterior. 
 

 
 

CLASS NOME PROVA REDAÇÃO TOTAL D. NASC INSC 

100º Julia Oliveira da Silva 12 0 12 15/09/2007 95 

CLASS NOME PROVA REDAÇÃO TOTAL D. NASC INSC 

16º Julia Oliveira da Silva 12 19 31 15/09/2007 95 



II – Retificar unidade e classificação Guarda Mirim do candidato classificado, 

conforme abaixo: 

 

         
        ONDE SE LÊ: UNIDADE ENSEADA (COSTA NORTE - MANHÃ) 

 
 
 
 
 

          
          
         LEIA-SE: UNIDADE MARESIAS (COSTA SUL - MANHÃ) 

 
 

 
         
         

        Observação: Endereço da unidade Enseada (Costa Norte) diverge com o endereço de moradia 

do candidato, sendo correto unidade Maresias (Costa Sul). 

 
 

 
                                                                                               São Sebastião, 27 de dezembro de 2021. 

 
     
 
 
    Evandro Carlos Batista 
  Inspetor Polícia Municipal   

Comandante da Guarda Mirim 
 

CLASS NOME PROVA REDAÇÃO TOTAL D. NASC INSC 

19º Kauan Stahlschmidt Paz   14 11 25 31/08/2005 143 

CLASS NOME PROVA REDAÇÃO TOTAL D. NASC INSC 

03º Kauan Stahlschmidt Paz   14 11 25 31/08/2005 143 


